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370 000 € Lägenhet - Såld

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i El Mercat, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Mysigt hem med garageplats i hjärtat av Ciutat Vella, intill
Plaza de la Reina

För älskare av Valencias centrum presenterar vi ett praktiskt och bekvämt

hem beläget bakom Plaza de la Reina, vi är belägna på ett lugnt och charmigt

centralt torg, Plaza del Miracle del Mocadoret, där i en delvis nybyggd

byggnad (år 90) ), med utsikt över torget, där det är möjligt att bo i ett

trivsamt hem med lyxen att ha en garageplats i samma byggnad.

Det bästa med den här fastigheten, förutom att ha fördelen och servicen i

garaget, är ljusstyrkan och lugnet det åtnjuter. Det är en nyligen ny byggnad

på grund av de fördelar som detta innebär, dess söderorientering och den

ganska fyrkantiga formen på fastigheten ger den en fridfull och lugn atmosfär.

För att vara så central är husets mått tillräckliga och det säger en del om

huset, eftersom det gör att man kan bo bekvämt. Praktiskt till ett rimligt pris

som också gör att vi kan betrakta huset ur investerarens synvinkel.

Även om huset ligger på första våningen, innebär det faktum att

bottenvåningen är mycket hög att det faktiskt är som om det vore en andra

våning, vilket i hög grad gynnar ljus och utsikt.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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